[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
29.09.2011

                               № 30/112
г. Благовещенск

┌                                                                        ┐

Заслушав информацию о продаже объекта, находящегося в муниципальной собственности города Благовещенска, расположенного по адресу: город Благовещенск, улица Ленина, 151, представленную исполняющим обязанности главы администрации города Благовещенска П.В. Березовским, в соответствии со ст. 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума
решила:
1. Принять информацию о продаже муниципального объекта, находящегося в муниципальной собственности города Благовещенска, расположенного по адресу: город Благовещенск, улица Ленина, 151, представленную исполняющим обязанности главы администрации города Благовещенска П.В. Березовским, к сведению.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  Глава муниципального образования

              города Благовещенска                                                            В.А. Кобелев

Об информации о продаже объекта, находящегося в муниципальной собственности города Благовещенска, расположенного по адресу: город Благовещенск, улица Ленина, 151